
2020 年 5 ⽉ 26 ⽇ 
お取引先様各位 
 

受注の⼀時停⽌と今後の弊社の活動に関するお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配
を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度、報道されている通りの慢性的な消毒液の⼊⼿困難などの背景より、予想
をはるかに上回るご注⽂をいただいたことなどから、⼀時的に受注の停⽌をさ
せていただいております。 
 
以来、⽣産計画などの整った製品を対象に、⼀時的な受注の再開を都度ご案内し
ております。これらのご案内は、今後も弊社 HP（www.psguard.jp）にて皆様
にお知らせをさせていただきます。 
再開時には数量制限等を設けさせていただく場合がございますが、詳細はお知
らせとあわせて発表致しますので、ご確認をいただけますと幸いに存じます。 
 
緊急事態宣⾔はこのほど解除されましたが、弊社としましては感染拡⼤阻⽌へ
の協⼒として引き続き、可能な限りの在宅勤務への移⾏と、不要不急な対⾯での
お打ち合わせやお取引先様へのご訪問などは⾃粛のうえ、製造および出荷は継
続を致します。 
 
⽇々状況が変化する中、万が⼀活動が困難な状況など⽌むを得ない事情が発⽣
した場合の、予定した出荷を含めた活動の停⽌等は、弊社 HP での発表をもって
お知らせを致します。 
 
今後共、弊社ならびに弊社製品を何卒宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

株式会社ピーズガード 
東京都品川区⻄⼤井 6-8-18 

www.psguard.jp 


